Technika stlačeného vzduchu / Nástrčné spojky, šroubení / Plastové spojky - 10/20 bar
SPOJKA PŘÍMÁ PUC - Spojka přímá
Kód produktu: 55009
Tip
Výrobce: SHPI
Pracovní teplota: 0°C až +60°C
Materiál produktu: Termoplast
Materiál těsnění: NBR

-20°C až +70°C.
Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
Provozní tlak
Podtlak
Celková délka
Barva
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
PUC-03-183
*D3-3
20 bar
80 kPa
32,6 mm mm
0,004 kg
1
ks
38,60 Kč
 Lanškroun:   7,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
PUC-04
*D4-4
10 bar
80 kPa
32,6 mm mm
0,005 kg
1
ks
23,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   36,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   4,0
PUC-06
*D6-6
10 bar
80 kPa
35,0 mm mm
0,005 kg
1
ks
24,70 Kč
 Lanškroun:   68,0Pardubice:   26,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   4,0
PUC-08
*D8-8
10 bar
80 kPa
36,5 mm mm
0,008 kg
1
ks
27,00 Kč
 Lanškroun:   473,0Pardubice:   34,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   6,0
PUC-10
*D10-10
10 bar
80 kPa
47,6 mm mm
0,01 kg
1
ks
33,60 Kč
 Lanškroun:   505,0Pardubice:   33,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   7,0
PUC-12-183
*D12-12
20 bar
80 kPa
48,8 mm mm
0,017 kg